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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
05.04.2019 - 10:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. NAWARYŃSKA Katarzyna 20 AWF Kraków 1:05.40 595 A 31.59 33.81
2. RYCZAK Maja 20 AWF Poznań 1:06.08 577 A 31.63 34.45
3. SKORUPA Monika 20 AWF Wrocław 1:06.97 554 A 32.04 34.93
4. STAROS Sandra 20 AWF Warszawa 1:10.41 477 33.92 36.49
5. ROGOWSKA Angelika 20 AWF Kraków 1:11.89 448 34.56 37.33
6. JUJECZKA Martyna 20 AWF Poznań 1:12.28 441 34.82 37.46

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JURA Klaudia 30 UMe Wrocław 1:09.21 502 B 33.30 35.91
2. PETRYSZYN Katarzyna 30 WUM Warszawa 1:09.99 486 B 34.04 35.95
3. BURACZYŃSKA Adrianna 30 UMe Wrocław 1:10.92 467 34.11 36.81
4. WYSOCKA Karolina 30 UMB Białystok 1:14.07 410 35.76 38.31
5. JAGIEŁA Kinga 30 UJ CM Kraków 1:15.25 391 36.02 39.23
6. SOPLIŃSKA Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:16.34 374 36.43 39.91
7. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 1:19.44 332 37.50 41.94
8. ŚWIĄTEK Dorota 30 UMe Łódź 1:20.04 324 38.16 41.88

UCZELNIE TECHNICZNE

1. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:05.82 584 A 31.75 34.07
2. ŻARŁOK Martyna 40 AGH Kraków 1:05.96 580 A 32.11 33.85
3. ZACHARSKA Inga 40 PW Warszawa 1:09.49 496 B 32.73 36.76
4. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:12.79 432 34.93 37.86
5. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:13.91 412 34.99 38.92
6. BEREZOWSKA Maja 40 PG Gdańsk 1:14.81 398 34.88 39.93
7. NIEMIEC Adrianna 40 AGH Kraków 1:18.56 343 37.56 41.00
8. SUCHY Emilia 40 PWr Wrocław 1:19.95 326 38.57 41.38
9. MICHALAK Jagoda 40 PP Poznań 1:20.32 321 37.71 42.61

10. SIEŃSKA Anna 40 PG Gdańsk 1:20.58 318 38.40 42.18
11. KŁADOCZNA Julia 40 PW Warszawa 1:21.47 308 38.92 42.55
12. LEWANDOWSKA Alicja 40 PP Poznań 1:23.50 286 40.53 42.97

UNIWERSYTETY

1. SUCHECKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:05.46 594 A 31.57 33.89
2. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:05.69 587 A 31.07 34.62
3. WOLNY Magdalena 50 UŚ Katowice 1:06.94 555 A 32.42 34.52
4. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 1:08.98 507 A 33.67 35.31
5. TRAFAS Kornelia 50 UAM Poznań 1:09.61 494 B 34.16 35.45
6. WIERTEL Agata 50 UMCS Lublin 1:09.64 493 B 33.16 36.48
7. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:09.70 492 B 34.26 35.44
8. AUGUSTYNIAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:10.73 470 34.33 36.40
9. AKIMOWICZ Zuzanna 50 UMK Toruń 1:11.15 462 33.70 37.45

10. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 1:11.27 460 34.74 36.53
11. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 1:11.48 456 35.07 36.41
12. WALENDZEWICZ Monika 50 UWM Olsztyn 1:11.74 451 35.00 36.74
13. MAZUR Maja 50 UW Warszawa 1:13.68 416 35.54 38.14
14. MADEJ Kinga 50 UJ Kraków 1:14.21 407 35.96 38.25
15. SOLIWODA Klaudia 50 UJ Kraków 1:14.58 401 35.22 39.36
16. KRZYWIŃSKA Sara 50 UWr Wrocław 1:16.81 367 36.28 40.53
17. SARNA Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:19.31 334 37.65 41.66
18. JAROSZ Aleksandra 50 UW Warszawa 1:20.32 321 38.39 41.93
19. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 1:20.83 315 38.43 42.40
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. NOWICKA Natalia 50 UMCS Lublin 1:20.91 314 39.63 41.28
21. WĄWOŹNA Marta 50 UMK Toruń 1:22.25 299 39.81 42.44
22. JEŻ Jagoda 50 UWM Olsztyn 1:22.97 291 40.19 42.78
23. PIĘTA Weronika 50 UG Gdańsk 1:24.24 278 40.49 43.75
24. STANEK Weronika 50 UJK Kielce 1:26.03 261 41.33 44.70
25. NIESTUJ Olga 50 UJK Kielce 1:26.40 258 40.93 45.47
26. GŁOWACKA Maria 50 UG Gdańsk 1:27.55 248 41.86 45.69
27. LIBERSKA Wiktoria 50 UKW Bydgoszcz 1:54.55 110 50.23 1:04.32

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:09.13 504 A 34.11 35.02
2. RZEWUSKA Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 1:10.22 481 B 33.99 36.23

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. STRUGAŁA Honorata 80 UPr Wrocław 1:09.70 492 B 33.33 36.37
2. KOŚLA Marta 80 WAT Warszawa 1:10.07 484 B 33.93 36.14
3. RADZIK Adriana 80 UPr Poznań 1:10.20 481 B 33.43 36.77
4. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 1:12.59 435 34.51 38.08
5. PABIAN Agnieszka 80 UEK Kraków 1:14.29 406 35.64 38.65
6. KUPERSKA Katarzyna 80 UE Wrocław 1:15.42 388 36.46 38.96
7. ZAWADZKA Sylwia 80 WAT Warszawa 1:15.83 382 35.06 40.77
8. PIESZKA Ksenia 80 UPr Wrocław 1:16.90 366 36.67 40.23
9. CUPRYŚ Joanna 80 UE Poznań 1:20.10 324 37.96 42.14

OPEN

1. NAWARYŃSKA Katarzyna 20 AWF Kraków 1:05.40 595 A 31.59 33.81
2. SUCHECKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:05.46 594 A 31.57 33.89
3. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:05.69 587 A 31.07 34.62
4. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:05.82 584 A 31.75 34.07
5. ŻARŁOK Martyna 40 AGH Kraków 1:05.96 580 A 32.11 33.85
6. RYCZAK Maja 20 AWF Poznań 1:06.08 577 A 31.63 34.45
7. WOLNY Magdalena 50 UŚ Katowice 1:06.94 555 A 32.42 34.52
8. SKORUPA Monika 20 AWF Wrocław 1:06.97 554 A 32.04 34.93
9. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 1:08.98 507 A 33.67 35.31

10. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:09.13 504 A 34.11 35.02
11. JURA Klaudia 30 UMe Wrocław 1:09.21 502 B 33.30 35.91
12. ZACHARSKA Inga 40 PW Warszawa 1:09.49 496 B 32.73 36.76
13. TRAFAS Kornelia 50 UAM Poznań 1:09.61 494 B 34.16 35.45
14. WIERTEL Agata 50 UMCS Lublin 1:09.64 493 B 33.16 36.48
15. STRUGAŁA Honorata 80 UPr Wrocław 1:09.70 492 B 33.33 36.37

ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:09.70 492 B 34.26 35.44
17. PETRYSZYN Katarzyna 30 WUM Warszawa 1:09.99 486 B 34.04 35.95
18. KOŚLA Marta 80 WAT Warszawa 1:10.07 484 B 33.93 36.14
19. RADZIK Adriana 80 UPr Poznań 1:10.20 481 B 33.43 36.77
20. RZEWUSKA Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 1:10.22 481 B 33.99 36.23
21. STAROS Sandra 20 AWF Warszawa 1:10.41 477 33.92 36.49
22. AUGUSTYNIAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:10.73 470 34.33 36.40
23. BURACZYŃSKA Adrianna 30 UMe Wrocław 1:10.92 467 34.11 36.81
24. AKIMOWICZ Zuzanna 50 UMK Toruń 1:11.15 462 33.70 37.45
25. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 1:11.27 460 34.74 36.53
26. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 1:11.48 456 35.07 36.41
27. WALENDZEWICZ Monika 50 UWM Olsztyn 1:11.74 451 35.00 36.74
28. ROGOWSKA Angelika 20 AWF Kraków 1:11.89 448 34.56 37.33
29. JUJECZKA Martyna 20 AWF Poznań 1:12.28 441 34.82 37.46
30. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 1:12.59 435 34.51 38.08
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

31. LEMPART Marta 40 PŚ Gliwice 1:12.79 432 34.93 37.86
32. MAZUR Maja 50 UW Warszawa 1:13.68 416 35.54 38.14
33. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:13.91 412 34.99 38.92
34. WYSOCKA Karolina 30 UMB Białystok 1:14.07 410 35.76 38.31
35. MADEJ Kinga 50 UJ Kraków 1:14.21 407 35.96 38.25
36. PABIAN Agnieszka 80 UEK Kraków 1:14.29 406 35.64 38.65
37. SOLIWODA Klaudia 50 UJ Kraków 1:14.58 401 35.22 39.36
38. BEREZOWSKA Maja 40 PG Gdańsk 1:14.81 398 34.88 39.93
39. JAGIEŁA Kinga 30 UJ CM Kraków 1:15.25 391 36.02 39.23
40. KUPERSKA Katarzyna 80 UE Wrocław 1:15.42 388 36.46 38.96
41. ZAWADZKA Sylwia 80 WAT Warszawa 1:15.83 382 35.06 40.77
42. SOPLIŃSKA Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:16.34 374 36.43 39.91
43. KRZYWIŃSKA Sara 50 UWr Wrocław 1:16.81 367 36.28 40.53
44. PIESZKA Ksenia 80 UPr Wrocław 1:16.90 366 36.67 40.23
45. NIEMIEC Adrianna 40 AGH Kraków 1:18.56 343 37.56 41.00
46. SARNA Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:19.31 334 37.65 41.66
47. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 1:19.44 332 37.50 41.94
48. SUCHY Emilia 40 PWr Wrocław 1:19.95 326 38.57 41.38
49. ŚWIĄTEK Dorota 30 UMe Łódź 1:20.04 324 38.16 41.88
50. CUPRYŚ Joanna 80 UE Poznań 1:20.10 324 37.96 42.14
51. MICHALAK Jagoda 40 PP Poznań 1:20.32 321 37.71 42.61

JAROSZ Aleksandra 50 UW Warszawa 1:20.32 321 38.39 41.93
53. SIEŃSKA Anna 40 PG Gdańsk 1:20.58 318 38.40 42.18
54. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 1:20.83 315 38.43 42.40
55. NOWICKA Natalia 50 UMCS Lublin 1:20.91 314 39.63 41.28
56. KŁADOCZNA Julia 40 PW Warszawa 1:21.47 308 38.92 42.55
57. WĄWOŹNA Marta 50 UMK Toruń 1:22.25 299 39.81 42.44
58. JEŻ Jagoda 50 UWM Olsztyn 1:22.97 291 40.19 42.78
59. LEWANDOWSKA Alicja 40 PP Poznań 1:23.50 286 40.53 42.97
60. PIĘTA Weronika 50 UG Gdańsk 1:24.24 278 40.49 43.75
61. STANEK Weronika 50 UJK Kielce 1:26.03 261 41.33 44.70
62. NIESTUJ Olga 50 UJK Kielce 1:26.40 258 40.93 45.47
63. GŁOWACKA Maria 50 UG Gdańsk 1:27.55 248 41.86 45.69
64. LIBERSKA Wiktoria 50 UKW Bydgoszcz 1:54.55 110 50.23 1:04.32


